Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviço de
estudo  de  viabilidade  técnica  para  instalação  de  sistema
fotovoltaico  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Espírito
Santo/RN.
CONTRATADA:  MR  SERVICOS  ENGENHARIA  E  PROJETOS
ELETRICOS  LTDA
CNPJ: 41.157.248/0001-48
VALOR GLOBAL: R$ 6.300,00 (SEIS MIL E TREZENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: 18/12/2025 a 17/12/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA
Fonte  de  Recurso: